配送协议

甲方：成都西部医药经营有限公司                （以下简称甲方）

乙方：四川太极大药房连锁有限公司              （以下简称乙方）

甲方作为乙方的配送中心，负责向乙方销售并运输商品。为保证商品配送率、结算价格合理透明，经甲乙双方友好协商，就配送相关问题，达成以下协议，共同遵守执行：

1、 配送约定

1、甲方应安排专人对口联系乙方相关人员，协调配送工作中相关事宜。

2、甲方为了保证乙方配送的及时性，乙方次日配送的线路及运输量须在首日报甲方运输科，便于次日车辆合理安排。

3、甲方依据乙方门店分布和配送频次，制定合理的配送线路，须保证门店在配送当天收到商品。

4、遇节假日或盘点，甲方必须提前一周通知乙方放假时间安排，便于乙方在前一个要货周期内加大要货数量并调整送货安排。

5、赠品管理：乙方在甲方购买药品的赠品，按照甲方业务与厂家谈定的配比要求将赠品随货同行。
6、甲方负责乙方门店的退货转运，以及门店与乙方总部之间的票据传送工作。

二、配送范围及货物交接

1、甲方只负责为乙方进行运输的药品，在交接时只保证外包装完好，甲方凭乙方直营药店签收的件数进行反馈。甲方销售及运输到乙方门店的商品还要负责内包装完好。

2、乙方在德阳片区、自贡片区等的药店，甲方通过与已签约的物流公司进行配送，但只负责将货发到乙方指定的唯一收货地点，不负责配送到每个药店。

三、配送费用

1、由乙方采购，甲方只承担运输职责的商品，甲方按照乙方配送金额的1%收取运输费用。

2、由甲方采购并承担全部的配送流程的商品，甲方按照乙方购买金额的2%收取运输费用。

3、甲方运输乙方成都市以外区域（德阳片区、自贡片区）的费用，按照甲方实际发出费用基础上每件增加1.5元进行收取。

四、结算付款

    1、甲方通过双方信息系统，提取运输乙方自采药品的金额，进行配送费用核算。

2、甲方提供药品销售金额给乙方，乙方对其进行配送费用核算。

3、费用核算期间：本月26日至次月25日。

4、双方对配送费用核算无异议后，甲方于次月5日前向乙方开具上月配送费发票，乙方应于收到发票当月25日前将配送费通过转账方式向甲方支付，不得拖延。

五、甲方配送的商品，应按照《药品管理法实施条例》、GSP要求及相关法律、法规要求，严格把关、从严审查，并按照太极集团[2012]562号文要求，化学药不能超过出厂期6个月,中成药不能超过出厂期9个月，中药饮片，不能超过出厂期12个月，中药贵细不能超过出厂期6个月。配送商品的质量、标准与国家现行规定不符，其所有责任由甲方承担。
六、本协议一式四份，甲乙双方各执两份。

七、本协议于 2013 年 5 月 15 日至 2013 年 12 月 31 日有效，未尽事宜，另签补充协议。

甲方：成都西部医药经营有限公司  乙方：四川太极大药房连锁有限公司
签约时间：  年   月   日        签约时间：  年   月   日